ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 26 сентября 2002 г. N 230

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ СВИДЕТЕЛЬСТВА О НАЗНАЧЕНИИ ОГУП "КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮРО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ" УПОЛНОМОЧЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ГОССТРОЯ РОССИИ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 4 декабря 2000 г. N 921 "О государственном техническом учете и технической инвентаризации в Российской Федерации объектов градостроительной деятельности" и Приказом Госстроя России от 20.02.01 N 30 "Об отмене Приказа Госстроя России от 20.01.00 N 9" приказываю:

признать утратившим силу с 31 декабря 2001 г. свидетельство о назначении областного государственного унитарного предприятия "Кировское областное бюро технической инвентаризации" уполномоченной организацией Госстроя России по осуществлению государственного технического учета и технической инвентаризации объектов недвижимости на территории Кировской области, выданное на основании решения комиссии Госстроя России по аккредитации организаций технической инвентаризации (протокол N 4 от 1 июня 2000 г.), с истечением 31 декабря 2001 г. срока действия свидетельств об аккредитации ОГУП "Кировское БТИ":

на право проведения государственного технического учета и технической инвентаризации объектов недвижимости (реестровый номер УПИ 43006);

на право ведения архива БТИ (реестровый номер УПА 43006);

на право осуществления оценки объектов недвижимости для целей налогообложения (реестровый номер УПО 43006).

Первый заместитель Председателя

Н.В.МАСЛОВ